
O ATUEI 
S PAMPEAl 

"Peorteeta de ea "Pampa 

Virección eeneraí cíe Tcíucacíán Iliecurtdaeia 

SANTA ROSA, 30 de noviembre de 2017. 

VISTO: 

Lo dispuesto en el artículo 70, incisos e) y f), de la Ley N° 1124 y sus 
modificatorias; y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al orden establecido en dicho artículo, corresponde 
efectuar los movimientos de Acrecentamiento de clases semanales, 
Acumulación de cargos e Ingreso, en el Nivel Secundario; 

Que mediante Resolución N° 501/17 del Ministerio de Educación se 
convocó a inscripciones de aspirantes para participar de los movimientos 
docentes citados en el considerando precedente; 

Que por Disposición N° 102/17 de esta Dirección General, se 
determinaron los espacios curriculares y cargos viables de afectar en los 
movimientos establecidos; 

Que el Acuerdo Paritario N° 14, homologado por Disposición N° 46/07 de 
la Subsecretaría de Trabajo, establece que las vacantes factibles de afectar a 
los citados movimientos serán determinadas entre las existentes al 31 de 
octubre de cada año; 

Que por Disposición N° 234/17 de esta Dirección General, se publicaron 
las vacantes existentes en los establecimientos educativos de jurisdicción 
provincial, afectadas al movimiento de Reingreso y Traslado, según lo 
establecido en el artículo 70 de la Ley N° 1124 y sus modificatorias, a partir del 
inicio del Ciclo Lectivo 2018; 

Que el día 29 de noviembre del corriente año se procedió a ofrecer a los 
aspirantes inscriptos, las vacantes afectadas a los movimientos de Reingreso y 
Traslado, correspondiendo publicar las vacantes desafectadas de los 
mencionados movimientos, de acuerdo a lo establecido en el Acuerdo Paritario 
14: "incorporando sucesivamente las vacantes desafectadas de cada 
movimiento" para ser ofrecidas en los siguientes movimientos: Acrecentamiento 
de clases semanales, Acumulación de cargos e Ingreso; 

Que corresponde dictar el presente acto administrativo; 

POR ELLO: 

LA DIRECTORA GENERAL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA 

DISPONE: 

Artículo 1°.- Publícanse las vacantes existentes en el Ciclo Básico y en el Ciclo 
Orientado de los establecimientos educativos de Educación Secun- 

//.- 



"EL RIO ATUEL TAMBiEN 
I 	 ES PAMPEANO" 

lprovtada de ea Pampa 

Dirección eenerai deTctacación clecundaria 
//2 - 

darla, de jurisdicción provincial, de gestión estatal, dependientes de esta Direc-
ción General, factibles de afectar al movimiento de Acrecentamiento de clases 
semanales, Acumulación de cargos e Ingreso, en el Nivel Secundario, previsto 
en el artículo 70 de la Ley N° 1124 y sus modificatorias, según Anexo que forma 
parte de la presente Disposición.- 

Artículo 2°.- Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Oficial, publíquese, 
elévese a la Subsecretaría de Educación y pase a la Dirección 

General de Personal Docente y al Tribunal de Clasificación de Educación 
Secundaria y Superior, a sus efectos.- 

      

DISPOSICIÓN N° 236/17.- 

   

meb 

    

     

  

Pr 	ela IBAÑEZ 
IRECT 	NEM. DE 

EDUC 	CUNDARIA 

  



ANEXO 
HORAS CÁTEDRA 

Curso Div Turno 	Hrs CUISE Nombre 

Educación Artística Artes Visuales 

Educación Tecnológica 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 

Física 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 

Historia 

RO ATUEL TAMBIEN 
ES PAMPEANO" 

eProviacta cle ea 'Papa 

(Dirección Cenad de clEducación. ábecu.ndaria 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 

'Matemática 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 

2.384 	Colegio Secundario Enrique Stieben 

CB 

CB 
CSOC 
CSOC 

CB 

CSOC 

CB 
CB 

CB 
CB 

CB 

CSOC 

2° II Tarde 3 

2° 
5° 
6° 

1 
Mañana 
Tarde 
Tarde 

3 
3 
3 

2° I Tarde 3 

6° I Mañana 4 

10  
3° 

1 
I 

Tarde 
Tarde 

3 
3 

2° 

I 
I 

Tarde 
Tarde 

5 
5 

2° I Tarde 5 

Educación Física 

Lengua y Literatura 

Psicología 

	

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 

Cultura y Ciudadanía 

	

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 

Educación Artística Artes Visuales 

	

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 
CB 

Educación Artística Danzas 

	

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 

Educación Artística Música 

	

2.356 	Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 

Filosofía 

3° I Tarde 3 

4° I Tarde 4 

2° 
3° 

I 
I 

Tarde 
Tarde 

3 
2 

30 I Tarde 2 

1° I Tarde 3 



Cultura y Ciudadanía 

I  EL Ri0 A-WEL TAMBIEN 

ES PAMPEANO"  

Thoomacta de ea °Pampa 

Dirección (Cenad de irducación áfiecandatia 

CUISE Nombre 	 Carrera 	Curso Div Turno Hrs 

va:koclaja 
Filosofía 

2.356 Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 6° I Tarde 

Geografía 1 

2.356 Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 4° I Tarde 4 

Geografía 3 

2.356 Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 60 1 Tarde 3 

Historia I 

2.356 Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 4° I Tarde 4 

Historia III 

2.356 Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 6° I Tarde 

Lengua y Literatura 

2.356 Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 

CB 

CSOC 
CSOC 

CSOC 

20  
3° 

4° 
50 

60  

Tarde 

Tarde 
Tarde 

Tarde 

Tarde 

5 
5 
4 

4 

3 

Matemática 

2.356 Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CB 

CB 

CB 

CSOC 

10  

2° 

3° 

60  1 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

5 

5 

3 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.356 Colegio Secundario Dr. René G. Favaloro 
CSOC 40  I Tarde 4 

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 
CSOC 4° II Mañana 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 
ce Tarde 3 

CB 20  1 Tarde 3 

ca 3o Tarde 3 

AGRO 40  Tarde 3 

AGRO 50  Tarde 3 

AGRO 6° Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 
CB 10  I Tarde 5 

Ce 2° I Mañana 5 

CB 2° 1 Tarde 5 

CB 3° 	• Mañana 5 

CB 3o Tarde 5 

2 



RIO ATIJEL TAMBIEN 
ES PAMPEANO" 

cpwwacsa de ca ePantpa  

Dirección lateral de Tducación ábecrindaeta 

CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno_ Hrs 

  

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 
CSOC 	40  

AGRO 	40  

CSOC 	50  

AGRO 	50  

CSOC 	6° 

AGRO 	60  

CB 	20  

CB 	3i) 

CSOC 	40  

CSOC 	50  

AGRO 	60  

Mañana 
Tarde 

Mañana 

Tarde 
Mañana 

Tarde 

4 
4 
4 

4 

3 

3 

   

Matemática 

  

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 
Tarde 

Mañana 
Mañana 

Mañana 

Tarde 

5 

4 

4 

3 

Biología 

2.348 	Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 10  II Tarde 3 

Construcción de Ciudadanía 

2.348 	Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 

CB 

Derecho Económico 

2.322 	Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
ECADM So I Tarde 3 

Educación Artística Música 

2.322 	Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
CB 3° I Mañana 

20 
	

Tarde 
	

3 

20 
	

Tarde 
	

3 

2 

2.348 	Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 10  I Tarde 3 

Física 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
TURIS 

ECADM 60  

Tarde 

Tarde 

4 

4 

Historia 

2.348 	Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 20  II Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.322 	Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
TURIS 40  

ECADM 40  

TURIS SO 

ECADM 50  

TURIS E° 

ECADM 60  

Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 10  

CB 20  

CB 30  

Tarde 
Tarde 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 
3 

3 

3 

3 
3 

2.348 
Tarde 
	

3 

Tarde 
	

3 

Tarde 
	

3 

3 



Hrs Carrera Curso Div Turno CUISE Nombre 

"EL RIO ATUEL TAMBIEN 
ES  PAMPEANO" 

cprortacta ¿e ea cPampa 

Dirección gletterd de cfctu.cacidin cloecandatict 

Lengua y Literatura 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
CB 	10  

ECADM 	5° 

II 

I 

Mañana 

Tarde 4 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 10  Tarde 5 

CB II Tarde 5 

CB 2° 1 Tarde 5 

CB 20  11 Tarde 5 

CES 30  Tarde 5 

CB 30 II Tarde 5 

Matemática 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
TURIS 40  I Tarde 4 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 1° Tarde 5 

CB 20  Tarde 5 

CD 3° Tarde 5 

Química y Física 

2.322 Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 
CB 10  I Mañana 3 

CB 1° II Mañana 3 

CB 20  I Mañana 3 

2.348 Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 
CB 2° I Tarde 3 

CB 20  II Tarde 3 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
ECADM 4° I Tarde 4 

Educación Artística Danzas 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CB 30  I Mañana 2 

Educación Artística Música 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CB 

CB 30 

I Mañana 

Mañana 

3 

2 

Geografía 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
ECADM 

ECADM 

4° 

50  

I 

I 

Tarde 

Tarde 

4 

3 

Historia 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CB 

CB 

20  
30 

I Mañana 

Mañana 

3 

3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 
CB 

CB 

CB 

ECADM 

10  

2° 

30  

40  

I 

1 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Tarde 

3 

3 

3 

3 

4 



EL RIO ATUEL TAMBIEN 
ES PAMPEANO" 

°Provincia cilc ea °Pampa 

Dirección Cenad de cfc6.cación. áf)ecundaria 

CUISE Nombre 
	 Carrera Curso Div Turno 

	
Hrs 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 

Lengua y Literatura 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 

Matemática 

	

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 

Química y Física 

	

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

	

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 

Biología 

	

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 

Construcción de Ciudadanía 

	

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 

Educación Artística Artes Visuales 

	

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 

Educación Artística Danzas 

	

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 

Educación Artística Música 

	

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 

Educación Física 

	

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 

Educación Tecnológica 

	

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 

Geografía 

ECADM 50  I Tarde 3 

ECADM 

ECADM 

ECADM 

40  

50  

60  

I 
I 

I 

Tarde 
Tarde 

Tarde 

4 

4 

3 

CB 

CD 

10  
20  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

5 
5 

CB o I Mañana 3 

CB 

CB 

2° 

3°  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

CB 
CB 

CB 

1° 

2° 

3° 

I 

I 
I 

Mañana 
Mañana 

Mañana 

3 

3 
3 

CB 

CB 
CB 

1° 

2° 
3° 

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

CB 2° I Mañana 3 

CB 30 I Mañana 2 

CB 

CB 

1° 
3° 

I 
I 

Mañana 

Mañana 

3 
2 

CB 

CB 

CB 

1° 

2° 

3°  

I 

I 

I 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 
3 

3 

CB 

CB 

2° 

3° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

5 



Y< 
6 

lleeuartipalteac rirt. 

"EL RIO /1,T Utt TAMBEN 
ES PM/1 P ENNet 

Vimmacta de ea 'pampa 

Clpirección. Certera( de Vucacián cliecundatia 

CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno Hrs 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CB 

CB 

CB 

Historia 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CB 

03 

CB 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CB 

Ce 

CB 

Lengua y Literatura 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CB 

CB 

CB 

Matemática 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CB 

Ce 

CB 

Química y Física 

2.357 	Colegio Secundario de Dorila 
CB 

CB 

CB 

Educación Artística Danzas 

2.385 	Colegio Secundario Juan Humberto Moran 
CB 

Educación Artística Teatro 

2.320 	Colegio Secundario Licenciado Hugo Peinetti 
CB 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.320 	Colegio Secundario Licenciado Hugo Peinetti 
CB 

INFORM 

INFORM 

INFORM 

2.407 	Colegio Secundario Manuel Belgrano 
Ce 

CB 

COMUNIC 

COMUNIC 

COMUNIC 

Lengua y Literatura 

1° 

2° 

30 

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

3 

1° I Mañana 3 

2° I Mañana 3 

3° I Mañana 3 

1° I Mañana 3 

2° 1 Mañana 3 

30 I Mañana 3 

1° I Mañana 5 

2° I Mañana 5 

3° I Mañana 5 

1° I Mañana 5 

2° I Mañana 5 

30 I Mañana 5 

1° I Mañana 3 

2° 1 Mañana 3 

3° I Mañana 3 

3° I Mañana 2 

3° I Mañana 2 

30 I Mañana 3 

4° 1 Mañana 3 

5° I Mañana 3 

6° I Mañana 3 

20  Tarde 3 

30 Tarde 3 

40 Tarde 3 
50 Tarde 3 

6° Tarde 3 



CUISE Nombre 	 Carrera Curso Div Turno 

Lengua y Literatura 

Hrs 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

EL RO ATUEL TAMBIEN 
L 	ES PAMPEANO" 

enroMacla olc ea 'pampa 

Dirección. Ceneraí de Vacación cloccusidazia 

2.320 Colegio Secundario Licenciado Hugo Peinetti 
CB 10  1 Mañana 

CB 2° I Mañana 

CB 3° I Mañana 

INFORM 4° I Mañana 

INFORM 50  I Mañana 

INFORM 60  1 Mañana 

2.407 Colegio Secundario Manuel Belgrano 
CB 11:1  1 Tarde 

CB 2° I Tarde 

CB 3° I Mañana 

CB 3° I Tarde 

COMUNIC 40  1 Tarde 

COMUNIC 5° I Tarde 

Matemática 

2.407 Colegio Secundario Manuel Belgrano 
CB 1.0  I Tarde 

CB 2° I Tarde 

2.395 	Colegio Secundario Santa Teresita 
CB 30 I Tarde 

	
2 

Historia 

2.395 	Colegio Secundario Santa Teresita 
CB 30 I Tarde 

	
3 

Lengua y Literatura 

2.395 	Colegio Secundario Santa Teresita 
CB 10 
 1 Tarde 
	

5 

CB 
	

20 
	

Tarde 
	

5 

CB 
	

3° 
	

Tarde 
	

5 

5 

5 
5 
4 
4 

3 

5 
5 

5 

5 
4 
4 

5 

2.403 	Escuela Normal 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 

CB 2° II Mañana 3 

CB 2° I Tarde 3 

CB 

CSOC 

20  

4° 

II Mañana 

Mañana 

3 

4 

COMUNIC 6° I Tarde 3 

CB 

CB 

2° 

2° 

I 

II 

Mañana 
Mañana 

3 

3 

Biología 

	

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 

	

2.403 	Escuela Normal 

Comunicación Digital 

Construcción de Ciudadanía 

2.403 	Escuela Normal 

Discursos Periodisticos Orales y Graficos 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 

7 



Hrs Carrera Curso Div Turno 

Discursos Periodisticos Orales y Graficos 

CUISE Nombre 

ellartacta ¿e ea 'Papa 

Visecetón Ceneral cte cr-c6.eación. clecundarta 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
COMUNIC 6° I Tarde 

Educación Artística Danzas 

2.403 	Escuela Normal 
CB 3° II Mañana 2 

Educación Artística Música 

2.403 	Escuela Normal 
CB 1° I Tarde 3 

CB 30 II Mañana 2 

Educación Física 

2.403 	Escuela Normal 
ECADM 40 I Mañana 3 

Filosofía 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
INFORM 6° I Tarde 4 

2.403 	Escuela Normal 
ECADM 6° I Tarde 4 

Física 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
COMUNIC 60  I Tarde 4 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
INFORM 6° I Tarde 4 

Física II 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
CSN so I Mañana 3 

Geografía 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
CB 1° I Mañana 3 

CB 2° I Mañana 3 

CB 30  1 Mañana 3 

CB 3° I Tarde 3 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
CB 1° I Mañana 3 

CB 1° I Tarde 3 

CB 2° I Mañana 3 

CB 2° I Tarde 3 

INFORM 4° I Tarde 4 

ARTVIS S° I Mañana 3 

2.403 	Escuela Normal 
CB I Mañana 3 

CB 1° 1 Tarde 3 

CB 1° II Mañana 3 

CB 20 I Mañana 3 

CB 2° I Tarde 3 

CB 2° II Mañana 3 

CB 30 II Mañana 3 

Historia 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
CB 1° I Mañana 3 

CB 2° I Mañana 3 

8 



"EL RIO ATUEL TAMBIEN 

Visan de ea °Pampa 

Dirección eenerai de cr-ducación. cliectutdada 

CUISE Nombre 
	 Carrera curso Div Turno 

	
Hrs 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
CB 

CSN 

30  

60  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

2.403 	Escuela Normal 
CB 20  Mañana 3 

CB 20  Tarde 3 

CB 20  II Mañana 3 

CB 30  Mañana 3 

ECADM 60 Tarde 3 

Historia I 

2.403 	Escuela Normal 
CSOC 40  I Mañana 4 

Introducción a la Comunicación 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
COMUNIC 40  I Tarde 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
CB 10  I Mañana 3 

CB 20  I Mañana 3 

CB 20  I Tarde 3 

CB 3c, I Mañana 3 

CB 30  I Tarde 3 

ARTVIS 40  I Mañana 3 

INFORM 40  I Tarde 3 

ARTVIS 50  I Mañana 3 

INFORM 50 I Tarde 3 

ARTVIS 60  I Mañana 3 

INFORM 60  I Tarde 3 

2.403 	Escuela Normal 
CB 10  Tarde 3 

CB 20  Tarde 3 

CB 30  Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 
CB 10  I Tarde 5 

CB 20  I Tarde 5 

CSN 40  I Mañana 4 

COMUNIC 40  I Tarde 4 

CSN 50  I Mañana 4 

COMUNIC 50  I Tarde 4 

CSN 60  I Mañana 3 

COMUNIC 60  I Tarde 3 

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 
CB 10  I Mañana 5 

CB 10  I Tarde 5 

CB 20  I Mañana 5 

CB 20  I Tarde 5 

CB 30  I Mañana 5 

CB 30  I Tarde 5 

ARTVIS 40  I Mañana 4 

INFORM 40  I Tarde 4 

9 



ne 

rztrac",krArie.w.,  
"EL RÍO ATUEL TAMBIEN 1 

LaWMPEAtinisam\a=  

`Provlada cle ea °Pampa 

Dirección llenad de crakcación j'emaciada 

CUISE Nombre 	 Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

Educación Artística Artes Visuales 

ARTVIS 

INFORM 
ARTVIS 

INFORM 

50  

50  

6° 
6° 

1 

I 

I 
1 

Mañana 

Tarde 
Mañana 

Tarde 

CB 1° Tarde 

CB 10  II Mañana 

CB 2° Mañana 

CB 2° Tarde 

CB 20  II Mañana 

CB 3° 11 Mañana 

CSOC 40  1 Mañana 

CSOC 60  1 Mañana 

ECADM 60  Tarde 

CB 10 I Mañana 

CB 1° I Tarde 

CB 2° I Mañana 

CB 2° I Tarde 

CB 3° I Mañana 

CB 3° I Tarde 

ARTVIS 5o 1 Mañana 

ARTVIS 6° I Mañana 

INFORM 6° I Tarde 

CB 10  Tarde 

CB 2° Mañana 

CB 2° Tarde 

CB • 2° II Mañana 

CB 3° 1 Mañana 

ECADM 4° Tarde 

CSOC so 1 Mañana 

ECADM 5° Tarde 

CSOC 6° Mañana 

ECADM 6° Tarde 

COMUNIC 60  1 Tarde 

ARTVIS 6° I Mañana 

	

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 

	

2.403 	Escuela Normal 

Matemática 

	

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 

	

2.403 	Escuela Normal 

Producción y Gestión de la Comunicación 

	

2.330 	Colegio Secundario Valle Argentino 

Teatro 

	

2.334 	Colegio Secundario Mariano Acha 

4 

4 

3 
3 

5 
5 

5 
5 

5 

5 
4 

3 

5 

5 
5 

5 

5 
5 
4 

3 
3 

5 

5 

5 
5 
5 
4 

4 
4 
3 

3 

3 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 	2° I Tarde 3 

Educación Artística Música 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 	1° I Tarde 	3 

10 



er 

EL RO ATUEL TAIABIEN 
ES PAMPEANO' 

ep...§..caa a« p. T'ampo 

Vireccihn Cenad de Trducacian. (15ecun.darta 

CUISE Nombre 
	 Carrera Curso Div Turno 

	
Hrs 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 

CB 
CB 

CSN 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Beigrano 
CB 

CB 

Lengua y Literatura 

2.386 	Colegio Secundario Crucero General Belgrano 
CB 

CB 

CSN 
CSN 

CSN 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

10  

20  
30  

60  

I 
I 

I 

I 

Tarde 
Tarde 

Tarde 

Tarde 

- 	3 
3 

3 
3 

20  I Tarde 3 

30  I Tarde 3 

20  I Tarde 5 
3i) I Tarde 5 

40  I Tarde 4 

50  I Tarde 4 

60  I Tarde 3 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 20  I Mañana 3 

Antropología 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CSOC 50  I Mañana 3 

Biología 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
03 1. 0  11 Mañana 3 

CB 20  I Mañana 3 

CB 20  II Mañana 3 

CB 30  I Mañana 3 

CB . 30  II Mañana 3 

2.316 Colegio Secundario Río Atuel 
CB 10  I Mañana 3 

CB 20  I Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 10  I Mañana 3 

CB 20  I Mañana 3 

CB 20  1 Tarde 3 

INFORM 40  I Mañana 4 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 20  I Mañana 3 

Comunicación Visual Digital 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
COCV 40  Tarde 3 

Construcción de Ciudadanía 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 30  I Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 20  I Mañana 3 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 10  I Mañana 3 

11 



Hrs Turno Carrera Curso Div 

P CO 
CUISE Nombre 

"EL RIO ATUEL TAMIMEN 
ES PAMPEANO" 

epa/Macla de ea 1Dampa 

Víreeción lenerar cte creclueación ábecundada 

Construcción de Ciudadanía 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CD 	20  11 Tarde 

Cultura y Ciudadanía 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CSOC 	40 1 Mañana 4 

Diseño e Imagen de Marca 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
COCV 40  I Tarde 3 

'Economía 

2.372 Escuela Normal Provincia de San Luis 
CSN 60  III Tarde 3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CD 20  1 Mañana 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CES 

CD 

20  

30  

I 

1 

Mañana 
Mañana 

3 
2 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 20  1 Mañana 3 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CD 20  1 Tarde 3 

Educación Artística Danzas 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CD 30 III Mañana 2 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CD 30  I Mañana 2 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CD 
CD 

30  

30  

I 

I 

Mañana 

Tarde 

2 
2 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CD 30  III Tarde 2 

Educación Artística Música 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 10  I Tarde 3 

2.314 Colegio Secundario Zampen y Quaglini 
CD 
CD 

10  
10  

I 
II 

Mañana 
Mañana 

3 
3 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CD lo I Mañana 3 

Educación Física 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CD 
03 
CD 
CD 

CSOC 
COMUNIC 
COMUNIC 

10  
20  
30  
30  
40  
40  
40  

I 
I 
I 

II 
I 

I 
II 

Mañana 
Tarde 
Tarde 

Mañana 
Mañana 
Tarde 

Tarde 

3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CD 20  II Tarde 3 

12 



CUISE Nombre Curso Div Turno 	Hrs 

Educación Física 

"EL RIO ATUEL TAMB1EN 

ES PAMPEANO" 

eProascla he ea 'Pampa 

Chreed6n lenecca cíe Vacación cl5ecustcíaeta 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 3° II Tarde 	• 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 1° I Tarde 3 

CB 2° I Tarde 3 

CB 30  I Tarde 3 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CB 1° II Tarde 3 

CBCV 30 I Tarde 3 

ARTMUS 40 I Tarde 3 

COCV 4° I Tarde 3 

ARTMUS 5° I Tarde 3 

ARTMUS 6° I Tarde 3 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 1° I Mañana 3 

CB 3° I Tarde 3 

2.372 Escuela Normal Provincia de San Luis 
CB 1° III Tarde 3 

CD 2° III Tarde 3 

CB 3° III Tarde 3 

CSN 4° II Tarde 3 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CB 2° Mañana 3 

CB 2° 11 Mañana 3 

ECADM 4° Tarde 3 

Educación Tecnológica 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 2° I Mañana 3 

Filosofía 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CSOC 60  I Mañana 4 

Física 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
COMUNIC EP I Mañana 4 

Geografía 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 2° I Tarde 3 

2.313 Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CB 3° I Mañana 3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 1° I Mañana 3 

CB 1° II Mañana 3 

2.316 Colegio Secundario Río Atuel 
CB 1° I Mañana 3 

CB 2° I Mañana 3 

CB 3° I Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 1° I Mañana 3 

CB 1° I Tarde 3 

CB 2° I Tarde 3 

INFORM 4° I Mañana 4 

13 



L"EL  RIO ATUEL TAMBIEN 

ES PAMPEANO" 

Drowlaeta de Ca °Pampa 

Dirección Cenad de `Vacación ábecandaria 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 	Hrs 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 
EDFIS 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 

CB 

CBCV 

CB 

COCV 

2.351 	Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 

CB 

2.372 	Escuela Normal Provincia de San Luis 
CB 
CB 

Geografía 1 

2.312 
	

Colegio Secundario 
CSOC 

Geografía 2 

2.312 

 

Colegio Secundario Juana Azurduy 
CSOC 

Geografía 3 

2.312 
	

Colegio Secundario Juana Azurduy 
CSOC 

Historia 

2.312 
	

Colegio Secundario 
CB 

2.313 	Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CB 
CB 

INFORM 
COMUNIC 

2.316 	Colegio Secundario Rio Atuel 
CB 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 

CB 

CB 

INFORM 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 

CBCV 

CBCV 

COCV 

Historia del Arte y Diseño I 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 

Historia del Arte y Diseño II 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 

Historia II 

40  I Tarde 4 

2° I Mañana 3 

2° II Mañana 3 

30  I Mañana 3 

3° II Mañana 3 

4° I Mañana 4 

20 I Tarde 3 

30  I Tarde 3 

20  III Mañana 3 

3° III Mañana 3 

40  I Tarde 4 

50  I Tarde 4 

6° I Tarde 3 

10  I Tarde 3 

3° Mañana 3 

3° Tarde 3 

4° Mañana 4 

40  Tarde 4 

1.0  I Mañana 3 

10  1 Tarde 3 
2° I Mañana 3 

20  1 Tarde 3 

40  1 Mañana 4 

1° I Mañana 3 
20  1 Mañana 3 

3° 1 Mañana 3 

4° 1 Mañana 

2° 1 Tarde 3 

3° I Tarde 4 

Juana Azurduy 

Juana Azurduy 

14 



Carrera Curso 

,S9 

Div Turno 
	

Hrs CUISE Nombre 

EL Rid ATUEL TAMB. LEIN 
ES PAMPEANO" 

-N:se" de ea eParapa 

Vitecei6n. Catad de credu.eación. (Sha:mulada 

Historia II 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CSOC 	50  I Mañana 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 20  1 Tarde 3 

CB 30 1 Tarde 3 

CSOC 40  I Tarde 3 

CSOC so I Tarde 3 

CSOC 60  I Tarde 3 

2.313 Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CB 20  I Tafde 3 

CB 30  I Tarde 3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 10  II Mañana 3 

CB so I Mañana 3 

CB 30  II Mañana 3 

2.316 Colegio Secundario Rio Atuel 
CB 10  I Mañana 3 

CB 20  I Mañana 3 

CB 30  I Mañana 3 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 10  I Mañana 3 

CB 10  I Tarde 3 

CB 20  I Mañana 3 

CB 20  I Tarde 3 

03 30  I Mañana 3 

CB so I Tarde 3 

EDFIS 50  I Tarde 3 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 10  I Mañana 3 

CB • 10  II Mañana 3 

CBCV 20  I Mañana 3 

CB 20  II Mañana 3 

CBCV 30  I Mañana 3 

COCV 40  I Mañana 3 

ARTMUS 60  I Mañana 3 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CES 10  I Mañana 3 

CB 10  I Tarde 3 

CB 20  I Tarde 3 

CB 30 1 Tarde 3 

2.382 Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CB 10  II Tarde 3 

CB 20  III Tarde 3 

2.404 Colegio Secundario República de El Salvador 
CSOC 60  I Mañana 3 

Lengua y Literatura 

2.312 	Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 20  I Mañana 5 

CB 20  1 Tarde 5 

CB 30 	- I Mañana 5 

15 



F..r--. 	 
I 1 "EL RIO ATUEL TAMBIE1 

L_  ES PAMPEANO" 

elpeovtaela ele ea °Pampa 

Vitecci6n. Cenad de `Vacad& ffiecttn.dada 

CUISE Nombre 
	 Carrera Curso Div Turno 

	
Hrs 

aMto 
Lengua y Literatura 

2.312 Colegio Secundario Juana Azurduy 
CB 

COMUNIC 

CSOC 
CSOC 

30  

40  

40  

60  

I 
I 

I 
I 

Tarde 
Mañana 

Tarde 
Tarde 

4 
4 

3 

2.313 Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CB 20  I Mañana 5 

CB 20  I Tarde 5 

CB 30  I Mañana 5 

CB 30  I Tarde 5 

INFORM 40  I Mañana 4 

COMUNIC 40  I Tarde 4 

INFORM 50 I Mañana 4 

COMUNIC 50  I Tarde 4 

INFORM 60  I Mañana 3 

COMUNIC 60  I Tarde 3 

2.314 Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 10  I Mañana 	• 5 

CB 10  II Mañana 5 

CB 20  I Mañana 5 

CB 20  II Mañana 5 

CB 30 I Mañana 5 

CB 30  II Mañana 5 

2.315 Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 20  I Mañana 5 

CB 30  I Mañana 5 

2.316 Colegio Secundario Río Atuel 
CB 10  I Mañana 5 

CB 20  I Mañana 5 

CB ya I Mañana 5 

2.317 Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 20  I Mañana 5 

CB 20  I Tarde 5 

CB 30  I Mañana 5 

CB 30  I Tarde 5 

INFORM 40  I Mañana 4 

EDFIS 40  I Tarde 4 

INFORM 50  I Mañana 4 

EDFIS 50  I Tarde 4 

2.350 Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCv 10  1 Mañana 5 

CB 10  II Mañana 5 

CBCV 20  I Mañana 5 

CB 20  II Mañana 5 

CBCV 30  Mañana 5 

CB 3° II Mañana 5 

COCV 40  I Mañana 4 

2.351 Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 10  I Mañana 5 

CB 20  I Mañana 5 

CB 20  1 Tarde 5 

CB 3° I Mañana 5 

, 

311 
16 



"EL RiG AniEL. uckmeieN 
ES PAMPEANO" 

Thoetacta de ea °Pampa 

Vitecei6n. Cenad de cf-ducación 4hr-e:andaría 

CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno Hrs 

     

2.351 	Colegio Virginia Galletti de Amela 	

CB 	30 	I 	Tarde 	5 

2.372 	Escuela Normal Provincia de San Luis CB 
	30 	III Mañana 	5 

CSN 50  II Tarde 	4 

2.382 	Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CB 20  1 Tarde 	5 

CB 	2° 11 Tarde 	5 

CB 	20  III Tarde 	5 

CB 	30  II Tarde 	5 

CSN 4° I Mañana 4 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 
CB 

CSOC 

3° I Tarde 	5 

4° I Mañana 4 

Lenguaje de las Artes Visuales 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 20  I Tarde 	3 

Matemática 

2.312 	Colegio Secundario Juana Azurduy 	
CB 	10 	1 	Tarde 	5 

CB 20  I Tarde 	5 

2.313 	Colegio Secundario Educadores Pampeanos 
CB 10  1 Tarde 	5 

CB 3° I Tarde 	5 

2.314 	Colegio Secundario Zampieri y Quaglini CB 
	1° 	I 	Mañana 	5 

	

CB 	20  11 Mañana 5 

CB 30 I Mañana 5 

2.315 	Colegio Secundario Profesora Silvia Machicote 
CB 30  I Mañana 5 

2.316 	Colegio Secundario Río Atuel 
CB 2° I Mañana 5 

	

EDFIS 50  I Tarde 	4 

	

COMUNIC 50  I Tarde 	4 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 	

CB 	10 	I 	Mañana 	5 

CB 10  1 Tarde 	5 

CB 20  1 Tarde 	5 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CB 	2° II Mañana 5 

2.351 	Colegio Virginia Galletti de Amela 	
CB 	1° 	1 	Mañana 	5 

CB 10  1 Tarde 	5 

2.382 	Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 
CSOC 	4° 

CSN 	40  

CSOC 
	

5°  

CSN 
	

5° 

Mañana 
	

4 

Mañana 
	

4 

Mañana 
	

4 

Mañana 
	

4 

Producción Volumétrica 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 30  I Tarde 	3 

17 



Construcción de Ciudadanía 

"ET. RO AtTEL TA.MIIEN 
ES PAMPEANO" 

eProvtada cle ea °Pampa 

(Dirección len.erat cíe cfplucación cf)ecundatia 

GUISE Nombre Carrera Curso Div Turno Hrs 

 

ti e !III Pits  

  

  

Química y Física 

2.314 	Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 
CB 10  II Mañana 3 

2.316 	Colegio Secundario Río Atuel 
CB30  I Mañana 3 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 
CB 10  1 Mañana 3 

2.351 	Colegio Virginia Galletti de Amela 
CB 10  I Tarde 3 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 
Ce III Tarde 3 

Taller de Experimentación Multimedia' 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 10  Tarde 3 

Taller de Experimentación Visual 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 10  I Tarde 4 

Taller de Impresión 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
CBCV 20  I Tarde 3 

Teatro 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
ARTMUS 6° I Mañana 3 

Tecnología de los Sistemas Informáticos 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 
INFORM 40  I Mañana 4 

Tipografía 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 
COCV 40  I Tarde 3 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 
CB 

1° 

3° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 
3 

Educación Artística Música 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 1° I Mañana 3 

Educación Física 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 
CB 

CB 

1° 

2° 
30 

1 
Tarde 
Tarde 

Tarde 

3 

3 

3 

Educación Tecnológica 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 
C13 

2° 
30 

1 Mañana 
Mañana 

3 

3 

Historia 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 

CB 

10  
2° 

I 
I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

18 



2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CD 	2° 

CD 
	30  

Mañana 	3 

Mañana 
	

2 

"EL kiúkk..;:L_ 
„smormelet=7 EAr 

erpirotela ¿e Ca 'Pampa 

Víreecián eenerar de cfAucación ctiecurtcíaeta 

CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno 

miar Duv 
Hrs 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CD 30  I Mañana 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CB 10  Mañana 
CD 20  Mañana 

C13 30  Mañana 

Química y Física 

2.392 	Colegio Secundario de Gobernador Duval 
CD 10  I Mañana 

CD 20  I Mañana 
CD 30  I Mañana 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
CD 20  I Mañana 3 

Educación Artística Música 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
C13 

CD 

10  

30  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

2 

Educación Tecnológica 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
CD 30  1 Mañana 3 

Física 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
CSOC 60  I Mañana 4 

Geografía 3 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
CSOC 60  1 Mañana 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
CD 20  I Mañana 3 

Lengua y Literatura 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
CSOC 60  1 Mañana 3 

Matemática 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
CD 20  I Mañana 5 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.321 	Colegio Secundario Olga Cossettini 
CSOC 40  1 Mañana 4 

3 

3 
3 

3 

3 

3 

Educación Artística Artes Visuales 

Educación Tecnológica 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 

19 



Carrera Curso Div Turno Hrs 
CUISE Nombre 

Educación Tecnológica 

Trztrastr.22*-±,7.1-ti)e.*--_ 
I 	L.L. Pie Al UE.L. I 

jaarneelteigriA= 4  

"Prowtacta de e. Pampa 

Dirección lenercd de cf.ducación ábecultdaeta 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CB 	30  I Mañana 3 

Lengua y Literatura 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CB 	10  

CB 	30 1 

Mañana 

Mañana 

5 
5 

Matemática 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CB 	10  

CSN 	5° 1 

Mañana 

Mañana 

5 
4 

Química 1 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CSN 	4° I Mañana 4 

Química II 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CSN 	so I Mañana 3 

Química y Física 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 
CB 	2° 

CB 	3° 

I Mañana 

Mañana 

3 

3 

Educación Física 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CB 10  I Tarde 3 

Educación Tecnológica 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CB 

CB 

2° 
30  

I 

1 

Mañana 

Mañana 

3 
3 

Geografía 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CB 
CB 

1° 
2° 

I 

1 

Mañana 
Mañana 

3 

3 

Historia 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CB 
CB 

1° 

2° 

I 

I 

Mañana 
Mañana 

3 

3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.319 	Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CB 
CB 

1° 

3°  I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

Lengua y Literatura 

2.319 	Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CB 
CB 

CB 

1° 

20  
3° 

1 Mañana 

Mañana 

Mañana 

Matemática 

2.319 Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CB 
CB 

10  

2° 

1 

I 

Mañana 
Mañana 

5 

5 

20 



CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno 

PCIWit.,911V"r,I.:  4 tk  

Hrs 

,.¿Wr 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

"EL RIO 	 7.2171 LN 
ES PAMPEANO" 

Thowteda de ea 'Pampa 

Dirección Centrar cíe cfc6.eación. Clbecundaría 

Matemática 

2.319 	Colegio Secundario Alicia Moreau de Justo 
CB 30 I Mañana 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 

Educación Física 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 

Educación Tecnológica 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 

Historia 

	

2.368 	Colegio Secundario La Adela 

Lengua Extranjera: Inglés 

	

2.368 	Colegio Secundario La Adela 

CB 1° I Tarde 3 

CD 1D  I Tarde 3 

CES 2° I Tarde 3 

CB 
CB 

1° 

2° 

I 
I 

Tarde 

Tarde 

3 
3 

03 

CB 

03 

CB 
CB 

1° 
2° 

2° 
30 

3° 

I 

1 

I 
1 

I 

Mañana 
Mañana 

Tarde 
Mañana 

Tarde 

3 

3 

3 
3 

3 

	

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

Educación Artística Artes Visuales 

	

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

Educación Artística Danzas 

	

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

Educación Artística Música 

	

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

Educación Tecnológica 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

'Geografía 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

'Historia 

CD 
CB 

2° 
30 

I 

I 

Tarde 
Tarde 

3 
3 

CD 
CD 

2° 

30  

I 
I 

Tarde 
Tarde 

3 
2 

CD 3° I Tarde 2 

CB 1° I Tarde 3 

CB 
CB 

2° 

3° 

I 
I 

Tarde 

Tarde 

3 
3 

1 

Ce 

ca 

CB 

1° 

2° 

3° 

,1 
Tarde 
Tarde 

Tarde 

3 

3 
3 

y 21 



CB 

CB 
ca 

10  

20  
30  

Tarde 
Tarde 
Tarde 

CB 10  1 Tarde 

CB 20  Tarde 

CB 30  Tarde 

CB 10  Tarde 

CB 20  Tarde 

CB 30  Tarde 

CB 10  Tarde 

CB 20  1 Tarde 

Ca 30 t Tarde 

	

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

Lengua Extranjera: Inglés 

	

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

Lengua y Literatura 

	

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

Matemática 

	

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

3 

3 
3 

3 

3 
3 

5 
5 

5 

-r70-_:.= isse“._,r.ItturiátkiaLr • -  

1 "EL ki0 ATUEL TAMBI-EN 

ES PAMPEANO" 

Virovlada cle ea 'Pampa 

Vireccída Cenad de chitscación. ($ecu.ndaeía 

CUISE Nombre 
	 Carrera Curso Div Turno 

	
Hrs 

Química y Física 

2.463 	Colegio Secundario de La Humada 

Modesto Caretto 

Geografía 

2.362 

  

Colegio Secundario Modesto Caretto 

Historia 

	

2.362 
	

Colegio Secundario Modesto Caretto 

Lengua y Literatura 

	

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 

Organización y Procesos Administrativos 

	

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 

Proyecto de Emprendimiento Socio Productivo 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 

CB 10  I Mañana 3 

ECADM 40  I Mañana 4 

CB 

ECADM 

30 

60  

I 

I 

Tarde 
Mañana 

3 

3 

CB 
03 

CB 

ECADM 

ECADM 
ECADM 

20  
30  

40  

50  
60  

Mañana 
Tarde 

Tarde 
Mañana 

Mañana 

Mañana 

5 

5 
5 
4 

4 
3 

ECADM 60  I Mañana 4 

ECADM 60  I Mañana 4 

2.362 
	

Colegio Secundario 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

22 



Teoría y Gestión de las Organizaciones 

L 

ES PAMPEANO" 

erlknlacta cle ea °Pampa 

(Dirección lenerat de Vacación clbectutdarta 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

5,/ 

2.362 	Colegio Secundario Modesto Caretto 
ECADM o I Mañana 

Agro-Bioseguridad 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	6° I Mañana 4 

Agro-Biotecnología 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	50  I Mañana 3 

Agro-Ecosistemas 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	4° I Mañana 4 

Biología I 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	50  I Mañana 4 

Construcción de Ciudadanía 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	1.0  I Mañana 3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	2° 

CB 	30 
Mañana 
Mañana 

3 

2 

Educación Artística Música 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB I Mañana 3 

Educación Tecnológica 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	2° 

CB 	30 
Mañana 
Mañana 

3 
3 

Filosofía 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	6° I Mañana 4 

Física 1 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	4° I Mañana 4 

Física II 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
AGRO 	5° Mañana 3 

Geografía 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	10  

CB 	20 

CB 	3° 

AGRO 	4° 

AGRO 	50 

1 

Mañana 

Mañana 
Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

4 

3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 

CB 	2° 

1 

I 

Mañana 

Mañana 
3 

3 

23 



"EL Rit.D ATULL 
ES PAMPEANO" nzi 

Trowtecta de ea 'Pampa 

Dirección Ienerd cte crAucación «secundaria 

GUISE Nombre 	 Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 	30  

AGRO 	40  

AGRO 	50 

AGRO 	60  

Mañana 
Mañana 
Mañana 

Mañana 

3 
3 

3 

Matemática 

2.353 	Colegio Secundario Presidente Juan Domingo Perón 
CB 
	

Mañana 
	

5 

CB 	20 
	

Mañana 
	

5 

CB 
	

30 
	

Mañana 
	

5 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 

CB 

20  
3o 

1 

I 

Mañana 
Mañana 

3 
3 

'Geografía 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 
CB 

20  

30  

I 

1 

Mañana 
Mañana 

3 
3 

Geografía 1 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CSOC 40  1 Mañana 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CSOC 

CSOC 

5° 

6° 

I 
I 

Mañana 
Mañana 

3 

3 

Lengua y Literatura 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 

CB 
CSOC 

CSOC 
CSOC 

2° 

30  
4° 
so 

60  

I 
I 

1 
I 

I 

Mañana 

Mañana 
Mañana 

Mañana 
Mañana 

5 
5 

4 
4 

3 

Matemática 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 

CSOC 
CSOC 

10  
4° 
60  

I 
I 
1 

Mañana 

Mañana 
Mañana 

5 
4 
3 

Química y Física 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CB 
CB 

2° 
3° 

I 
I 

Mañana 
Mañana 

3 
3 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.318 	Colegio Secundario 20 de Noviembre 
CSOC 4° I Mañana 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
COMUNIC 6° I Mañana 4 

4( 

  

24 



" E. L. Ri0 ATULL 

ES PAMPEANO" 

apicniada ¿e ja 'Pampa 

Viseeción latead de 1:Vacación. ci5ecurpriaria 

CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno Hrs 

   

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 
	

20 
	

Mañana 

CB 
	

30 
	

Mañana 
	

3 

	

COMUNIC 40 
	

Mañana 4 

	

COMUNIC 50 
	

Mañana 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 

CB 	20  

CB 
	

30 

COMUNIC 50 

COMUNIC 60  

Mañana 
	

3 

Mañana 
	

3 

Mañana 
	

3 

Mañana 
	

3 

Mañana 
	

3 

Lengua y Literatura 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 	20 
	

Mañana 	5 

Matemática 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 	20 
	

Mañana 
	

5 

CB 	30 
	

Mañana 
	

5 

Química y Física 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
CB 	10  Mañana 3 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.396 	Colegio Secundario General Martín Miguel de Güemes 
COMUNIC 40 
	

Mañana 4 

Antropología 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC So 1 Tarde 

	
3 

Construcción de Ciudadanía 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 60  1 Tarde 

	
4 

'Economía 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 60  I Tarde 

	
4 

Educación Física 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60 
	

Mañana 
	

3 

Física 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 60  I Tarde 

	
4 

Geografía 3 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60 
	

Tarde 
	

3 

'Historia I 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	40 
	

Tarde 
	

4 

Historia II 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 

25 



eProwlacta Sr fica 'Papa 

¡Dirección een.ena[ de Vacación clbecunciaria 

CU/SE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

Historia II 

 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	50  Tarde 

Historia III 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60  Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	40  Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CB 	10  
CB 	20  
CB 	30  

CSOC 	40  
CSOC 	50  
CSOC 	60  

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

5 
5 
5 

4 

4 

3 

Matemática 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CB 

CB 	20  

CB 	30 

CSOC 	60  

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Tarde 

5 

5 

5 

3 

Metodología de la Investigación en Ciencias Social 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	60  I Tarde 4 

Psicología 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CSOC 	50  Tarde 4 

Química y Física 

2.360 	Colegio Secundario Jorge Walter Martinez Almudevar 
CB 	10  
CB 	20  
CB 	30  

Mañana 
Mañana 
Mañana 

3 
3 

Economía 

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 60  I Tarde 

	4 

Física 

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 60  I Tarde 4 

Geografía 

2.324 Colegio Secundario Mana Ofelia Espósito 
CB 
CB 

COMUNIC 
COMUNIC 

20  
30  
40  
50  

Tarde 
Tarde 
Tarde 
Tarde 

3 
3 
4 
3 

¡Lengua Extranjera: Inglés 

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
CB 

  

30  I Tarde 3 

26 



eProteta ¿e ea °Pampa 

Dirección Cenad de Tducación calbecandaria 

"EL RiO ATUIr 

ES PAMPEANO" 	II 

CUISE Nombre 
	 Carrera Curso Div Turno 

	Hrs 

Lengua Extranjera: Inglés 

	

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 4° 
	

Tarde 

COMUNIC 50 
	

Tarde 

COMUNIC 60 
	

Tarde 

Lengua y Literatura 

	

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 50 
	

Tarde 

COMUNIC 60 
	

Tarde 

Matemática 

	

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Espósito 
COMUNIC 40  I Tarde 

COMUNIC 5° I Tarde 

COMUNIC 6° 
	

Tarde 

3 

3 

4 

3 

4 
4 
3 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 50  I Mañana 3 

¡Biología 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CB 

CSOC 

1° 
40  

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 
4 

Educación Tecnológica 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CB 3° I Mañana 3 

Física 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 6° I Mañana 4 

Historia I 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 40  I Mañana 4 

Historia III 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 60  I Mañana 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 

CSOC 

CSOC 

40  

S° 

6° 

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

3 
3 

3 

Lengua y Literatura 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CB 

CB 

2° 
y 

I 
I 

Mañana 
Mañana 

5 
5 

Química 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 5° I Mañana 4 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 
CSOC 4° I Mañana 4 

27 



CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno Hrs 

"n-s-Aaa 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

L ES PAMPEANO»  
. 	. 

Vrosula de ea °pampa 

Vía-acida leneca[ de Vucación clbecanciacia 

CB 2° Tarde 

Educación Artística Música 

2.327 	Colegio Secundario Witralen 
CB 3° I Mañana 2 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 
CB 1° I Tarde 3 

Educación Física 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicé 
CB 

ECADM 

3° 

4° 

I 

I 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

!Física 1 

2.327 	Colegio Secundario Witralen 
CSN 4° I Mañana 

Física II 

2.327 	Colegio Secundario Witralen 
CSN 5o I Mañana 3 

!Geografía 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 
CB 

CB 

CB 

1° 

2° 
3o 

I 

I 

I 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.327 	Colegio Secundario Witralen 
CB 

CSN 

1° 

4° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 
3 

3 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 
CB 

CB 

CB 

1° 

2° 

3° 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

3 

Matemática 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 
CB 

CB 

CB 

CB 

1° 

1° 

2° 

3° 

Mañana 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

5 

5 

5 

5 

Química y Física 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicé 
CB 

CB 

CB 

2° 

2° 
30 

1 

Mañana 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

3 

'Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.327 	Colegio Secundario Witralen 
CSN 4° I Mañana 4 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 
ECADM 4° Mañana 4 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 

28 



Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

- 

ES PAMPEANO" 

 

  

eProviaeta át ea tPampa 

Dirección Ceneraf cíe Tducación clbecundaria 

CUISE Nombre 
	 Carrera Curso Div Turno 

	
H r s 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CB 3 I Tarde 

Geografía 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CB 1° I Tarde 3 

CB 2° I Tarde 3 

¡Lengua Extranjera: Inglés 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CE 1° 1 Tarde 3 

CB 2° Tarde 3 

CB 30 Tarde 3 

'Lengua y Literatura 

2.354 	Colegio Secundario Ramón Rodil 
CB 10  Tarde 

CB 2° Tarde 5 

CB 30 Tarde 5 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 
EDFIS 60  I Tarde 3 

2.364 	Colegio Secundario Santa Isabel 
CB 1° I Tarde 3 

CB 2 I Tarde 3 

Educación Tecnológica 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 
CE 3° I Mañana 3 

Física 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 
EDFIS 6° I Mañana 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 
CB 1° I Mañana 3 

EDFIS 40 I Mañana 3 

EDFIS 5o I Mañana 3 

EDFIS 60  I Mañana 3 

2.364 	Colegio Secundario Santa Isabel 
CE 10 I Mañana 3 

CB 3° I Mañana 3 

Lengua y Literatura 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 
EDFIS 4 Mañana 4 

EDFIS so Mañana 4 

EDFIS 50 Mañana 3 

'Matemática 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 
CB 1° I Mañana ; 5 

EDFIS 40  I Mañana 4 

EDFIS 5° I Mañana 4 

EDFIS 6° I Mañana 3 

29 



CB 2° I Mañana 

Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

ARTVIS 6° 

Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 

INFORM 

40  

40  

Colegio Secundario Tomás Mason 
CB 3c. 

Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CB 10  

Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
CB 3° 

Colegio Secundario República Argentina 
CB 1° 

Mañana 
	

3 

I Mañana 4 

I Tarde 	4 

I Tarde 	3 

I Tarde 	3 

I Tarde 	3 

I Tarde 	3 

Biología 

2.302 

2.303 

2.309 

2.347 

2.358 

"EJ.. 1 	\ 1..) 	I 

ES PAMPEANO" „ 	 

Vircrrlaella So ea ciPainpa 

(Dirección etnercif cíe Tducación jlecundazia 

CUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 
EDFIS 50  I Mañana 

Química y Física 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 
CB 30  I Mañana 3 

2.364 	Colegio Secundario Santa Isabel 

2.303 	Colegio Secundario Tomás Mason 
CB 30  I Mañana 3 

2.379 	Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 
CB 20  II Mañana 3 

Arte y Nuevas Tecnologías 

2.390 	Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 

2.390 	Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
ARTVIS 40  I Mañana 4 

2.401 	Escuela Normal Clemente losé Andrada 
CSOC 	 I Tarde 	4 

2.402 	Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	1° 
	

Tarde 
	

3 

CB 20  I Tarde 
	

3 

CB 	3° 
	

Tarde 
	

3 

Biología I 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CSN 5° I Mañana 4 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSN 
	

5° 
	

I• Tarde 
	

4 

Comunicación Visual Digital 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 4° I Tarde 

	
3 

Construcción de Ciudadanía 

2.305 	Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
TURIS 60  I Mañana 4 

2.307 	Colegio Secundario Edgar Osvaldo Juan Morisoli 
CB 10  I Mañana 3 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 

30 



ea 
	 ptat:s.. sati 

eprovilacto de ea `Pompa 

Vireccibn eaterd cíe cr-du.cación. (Iba:cuidarla 

CUISE Nombre Carrera 

ta R 
Curso Div Turno Hrs 

   

Construcción de Ciudadanía 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 3° 1 Tarde 3 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
CB 	20 	1 Mañana 3 

2.402 Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	2° 1 Tarde 3 

Diseño e Imágen de Marca 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 4° 1 Tarde 3 

Economía I 

2.303 Colegio Secundario Tomás Mason 
ECADM 50  I Tarde 4 

Educación Artística Artes Visuales 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CB 3° 1 Tarde 2 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB 2° mañana 3 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 2° 1 Tarde 3 

2.383 Colegio Secundario Provincia de La Pampa - 
CB 20 I Tarde 3 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 2o I Mañana 3 

Educación Artística Danzas 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
CB 
CB 

3° 
3° II 

Mañana 

Mañana 

2 
2 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CB 30  I Tarde 2 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 30  I Mañana 2 

Educación Artística Música 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
CB 

CB 
CB 

ARTVIS 

1° 
10  

1° 

4° 

1 

II 

Mañana 

Tarde 
Mañana 

Tarde 

3 
3 
3 
4 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CB 
CB 

1° 
1° 

1 Mañana 
Tarde 

3 
3 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
CB 	1° II Tarde 3 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB 30  I Tarde 2 

2.402 Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	10  

CB 	30  

Tarde 
Tarde 

3 
2 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
ARTDAN 4° I Mañana 4 

Educación Física 

fr 31 



Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CB 2° 

Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CB 2° 

Colegio Secundario 9 de Julio 
CB 10  
CB 1° 

Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB 1° 
CB 2° 

Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 
CB 2° 

2.302 

2.309 

2.310 

2.311 

2.379 

I 	Tarde 

II Mañana 3 

I Tarde 	3 
II Tarde 	3 

I Tarde 	3 
I Mañana 3 

I Mañana 3 

"EL RIO ATUEL LAMBEN 

ES PAMPEANO" 

cPsollacta de Ca °Pampa 

Direccióa lateral de Tc6cación. ffiecandaria 

CUISE Nombre 
	 Carrera Curso Div Turno 

	
Hrs 

2.402 	Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 2° I Mañana 3 
CB 2° I Tarde 	3 
CB 3° I Tarde 	3 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 30  I Tarde 

	3 

'Educación Tecnológica 

2.303 	Colegio Secundario Tomás Mason 	
CB 	2° 	I 	Tarde 	3 

CB 30  I Tarde 	3 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 
CB 3o I Mañana 3 

2.402 	Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	2° 
	

Tarde 
	3 

Filosofía 

2.301 	Colegio Secundario Panguitruz Nger 
COMUNIC 6° I Mañana 4 

2.347 	Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 6° I Mañana 4 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
COMUNIC 6° I Tarde 	4 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSOC 6° I Tarde 

	4 

CSN 60  I Tarde 
	4 

Física 

2.301 	Colegio Secundario Panguitruz Nger ARTVIS 
	60 	I 	Tarde 	4 

2.303 	Colegio Secundario Tomas Mason 	
ECADM 	6° 	I Tarde 	4 

2.305 	Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
ECADM 6° I Mañana 4 

2.309 	Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CSOC 60  1 Tarde 	4 

2.347 	Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 60  I Mañana 4 

2.390 	Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
ARTVIS 6° I Mañana 

Física 1 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 

4 

32 



GUISE Nombre Carrera Curso Div Turno Hrs 

EL RIO ATLIEL TAMSIEN 

ES PAMPEANO" 

efloSsela cle ea 'Pampa 

<Dirección. Cenad de er-clucación. (15ecundarta 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
CSN 4° I Mañana 

Geografía 

2.303 	Colegio Secundario Tomás Mason 	
CB 	1° 	I Tarde 

	
3 

2.309 	Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
COMUNIC 4° 1 Mañana 4 

2.311 	Colegio Secundario Juana Paula Manso CB 
	2° 	I 	Tarde 	3 

2.347 	Colegio Secundario Barrio Aeropuerto CB 
	 I 	Tarde 	3 

ECADM 40  I Mañana 4 

2.352 	Colegio Secundario Profesor Fernando Enrique Araoz 
CB 2° I Mañana 3 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 	
CB 	1° 	I 	Tarde 	3 

CB 2° I Tarde 	3 

CB 30  I Tarde 	3 

ARIVIS 5° I Mañana 3 

2.379 	Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 

	

CB 	30  11 Mañana 3 

2.383 	Colegio Secundario Provincia de La Pampa 
ECADM 5° 1 Tarde 	3 

2.389 	Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CB 2° I Tarde 	3 

2.401 	Escuela Normal Clemente lose Andrada 
CB 2° I Tarde 	3 

CSN 4° I Mañana 4 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 40  I Mañana 4 

Geografía 1 

2.309 	Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CSOC 4° I Mañana 4 

2.389 	Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CSOC 	 I Mañana 4 

2.401 	Escuela Normal Clemente lose Andrada 
CSOC 4° I Mañana 4 

Geografía 2 

2.389 	Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CS0C 5° I Mañana 4 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSOC 5° I Mañana 4 

Geografía 3 

2.310 	Colegio Secundario 9 de Julio 	
CSOC 	6° 	I 	Tarde 

	
3 

2.389 	Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CSOC 	6° I Mañana 3 

Historia 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón CB 
	2° 	I 	Mañana 	3 

2.303 	Colegio Secundario Tomás Mason 
33 



EL RIO ATUEL TAMSIEN 
ES PAMPEANO" 

clirovtacta ale ea (Pampa 

Dirección Cenad de creducación ffiecurukatc.  

GUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

2.303 	Colegio Secundario Tomas Mason 
CB 

CB 

2° 

30  

I 

I 

Tarde 

Tarde 3 

2.309 	Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CB 30  I Tarde 3 

2.310 	Colegio Secundario 9 de Julio 
ECADM 50  I Mañana 4 

2.358 	Colegio Secundario República Argentina 
CB 1° I Tarde 3 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
CB 30 I Tarde 3 

2.379 	Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 
CO 3° I Tarde 3 

2.402 	Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	3° I Tarde 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CB 

CBCV 

30  

3° 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

3 

3 

Historia del Arte y Diseño I 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 2° I Tarde 3 

Historia del Arte y Diseño II 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 3° I Tarde 4 

Historia II 

2.309 	Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CSOC 5° I Tarde 4 

¡Introducción a la Comunicación 

2.308 	Colegio Secundario Madre Teresa de Calcuta 
COMUNIC 4° I Tarde 4 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
COMUNIC 4° 1 Tarde 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.309 	Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CSOC 
CSOC 
CSOC 

4° 
50  

6° 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

3 

2.347 	Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 

ECADM 

4° 

50  

Mañana 

Mañana 

3 

3 

2.402 	Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	1° 

CB 	3° 

Tarde 

Mañana 

3 

3 

Lengua y Literatura 

2.301 	Colegio Secundario Panguitruz Nger 
CB 

CB 

CB 

CB 

CB 

10  

1° 

20  

20  

2° 

II 

I 

II 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Tarde 

Mañana 

5 

5 

5 

5 

5 

34 



CUISE Nombre Carrera 

a-IR:asa 
Curso Div Turno Hrs 

Lengua y Literatura 

a 

rEL RIO ATUEL TAMBIEN 

ES PAMPEANO" 
L----acamenter-- 

Victo de ea °Pampa 

Virecci6n Cenan( de chiucación ffiecurdcreía 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
CB 
CB 

COMUNIC 

ARTVIS 

COMUNIC 

ARTVIS 

ARTVIS 

30  
30 

4° 

40 

50  

50  

60  

I 
II 

I 

I 

I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

Tarde 

Mañana 

Tarde 

Tarde 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

2.303 Colegio Secundario Tomás Mason 
CB 2° I Tarde 5 

CB 30 I Tarde 5 

ECADM 5° I Tarde 4 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
CB 1° I Mañana 5 

CB 20  I Tarde 5 

CB 20  II Tarde 5 

COMUNIC 4° I Tarde 4 

COMUNIC 6° I Tarde 3 

2.305 Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
TURIS 5° I Mañana 4 

ECADM 6° I Mañana 3 

2.307 Colegio Secundario Edgar Osvaldo Juan Morisoli 
ARTMUS 	4° I Mañana 4 

2.309 Colegio Secundario Juan Ricardo Nervi 
CB 10  I Tarde 5 

CB 30  I Mañana 5 

COMUNIC 5° I Mañana 4 

CSOC 50 I Mañana 4 

2.311 Colegio Secundario Juana Paula Manso 
CB 1° I Mañana 5 

CB • 10  I Tarde 5 

CB 2° I Tarde 5 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
CB 3° 1 Tarde 5 

ECADM 5° I Mañana 4 

ECADM 60  1 Mañana 3 

2.352 Colegio Secundario Profesor Fernando Enrique Araoz 
CB 20  I Mañana 5 

2.358 Colegio Secundario República Argentina 
CB 2° 1 Tarde 5 
CB 3° I Tarde 5 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 1° I Mañana 5 

CB 1° Tarde 5 

CB 2° 1 Mañana 5 

CB 20  I Tarde 5 

CB 30 I Tarde 5 

COMUNIC 4° I Tarde 4 

COMUNIC 5° I Tarde 4 

2.389 Colegio Secundario General Manuel Belgrano 
CB 10  I Tarde 5 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 

35 



Hrs CHISE Nombre 	 Carrera Curso Div Turno 

Lengua y Literatura 

,et 

EL .r10 
ES PAMPEANO" 

erloyfacta ¿e ea 'pampa 

¡Dirección Cenad de cir_Aucacióri. cibecunctaría 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
CB 	1° 	I 

CB 	2° 	I 

ARTVIS 	40 	1 

Mañana 

Mañana 

Mañana 

5 

4 

2.401 Escuela Normal Clemente lose Andrada 
CSN 	4° I Mañana 4 

CSOC 	so 1 Tarde 4 

CSOC 	60  I Mañana 3 

CSN 	6° I Mañana 3 

2.402 Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
CB 	2° I Tarde 5 

CSN 	40  I Mañana 4 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 	30  I Mañana 5 

COCV 	4° I Mañana 

Lenguaje de las Artes Visuales 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 	2° I Tarde 3 

Lenguaje Proyectual del Diseño 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 	40  I Mañana 4 

Lenguaje Visual 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
ARTVIS 	40  I Mañana 4 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Mana de las Pampas 
ARTVIS 	4° 	I Mañana 4 

Matemática 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
ARTVIS 	60 I Tarde 3 

2.302 Colegio Secundario Marcelino Catrón 	• 
CSN 	40  I Mañana 4 

INFORM 	40  I Tarde 4 

2.303 Colegio Secundario Tomas Mason 
C13 	2° I Mañana 5 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
CB 	10  I Tarde 5 

CB 	1 II Mañana 5 

CB 	2° 1 Mañana 5 

CB 	2° I Tarde 5 

CB 	3° I Tarde 5 

CSN 	so I Mañana 4 

CSN 	6° I Mañana 3 

2.305 Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 
CB 	10  I Mañana 5 

2.306 Colegio Secundario Profesor Julio Alejandro Colombato 
CI3 	10 	I Tarde 5 

CB 	2° II Tarde 5 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
CB 	2° I Tarde 5 

2.352 Colegio Secundario Profesor Fernando Enrique Araoz 
CB 	3° 1 Mañana 5 

3( 36 



ePoovtada Sr a ciPamnpa 

Dirección Cenerar de °educación clbeatrulacia 

GUISE Nombre 
	

Carrera Curso Div Turno 
	

Hrs 

Matemática 

2.352 Colegio Secundario Profesor Fernando Enrique Araoz 
CB 	30  II Mañana 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
CB 

CB 

COMUNIC 

1° 

2° 

5° 

I 

I 

I 

Tarde 

Tarde 

Tarde 

5 

5 

4 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
CB 	2° 	I Mañana 5 

2.402 Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 
ECADM 	4° I Tarde 4 

Producción Volumétrica 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 3° I Tarde 3 

Proyecto de Emprendimiento Socio Productivo 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 6° I Mañana 4 

Proyecto de Realización en Artes 

2.361 Colegio Secundario Zona Norte 
ARTVIS 6° I Mañana 4 

Psicología 

2.304 Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 
COMUNIC 	5° 

EDFIS 	50  

I 

I 

Tarde 

Tarde 

4 

4 

2.390 Colegio Secundario del Barrio Santa Maria de las Pampas 
ARTVIS 	5° 	I Mañana 4 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSN 50  I Mañana 4 

Química 

2.301 Colegio Secundario Panguitruz Nger 
ARTVIS 50 I Tarde 4 

Química 1 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CSN 40  I Tarde 4 

Química y Física 

2.306 Colegio Secundario Profesor Julio Alejandro Colombato 
CB 	20  II Tarde 3 

2.401 Escuela Normal Clemente José Andrada 
CB 

CB 

2° 

2° 

I 

II 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 

CBCV 

1° 

3° 
I Mañana 

Mañana 

3 

3 

Sistema de Información Contable 

2.347 Colegio Secundario Barrio Aeropuerto 
ECADM 50 I Mañana 3 

Sistemas de Impresión 

2.405 Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 30 I Tarde 3 

Taller de Experimentación Multimedia' 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 

37 



iN Lt 

ES PAMPEANO" 

Veamaaa de ea 'Pampa 

 

nación. Seca culada (Dirección eertetcd de 

 

GUISE 	Nombre 	 Carrera Curso Div Turno Hrs 

1 	 Santa Rosa 
Taller de Experimentación Multimedial 

2.405 	colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV lo I Tarde 3 

Taller de Experimentación Visual 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 10  I Tarde 4 

Taller de Impresión 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
CBCV 20  I Tarde 3 

Teatro 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
ARTVIS 60  I Mañana 3 

Tecnología de la Información y la Comunicación 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 
COMUNIC 40  I Tarde 4 

Tecnología de los Sistemas Informáticos 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 
INFORM 40  I Mañana 4 

Tipografía 

2.405 	Colegio Secundario Polivalente de Arte 
COCV 49  I Tarde 3 

Toay 
Acompañamiento a las Trayectorias Escolares 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 20  II Mañana 3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 

CB 

20  

30  

I 

I 

Tarde 

Tarde 
3 
2 

Educación Artística Danzas 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 30  I Tarde 2 

Educación Artística Música 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el monte 
CB 

CB 

1. 
10  

1 
I 

mañana 
Tarde 

3 

3 

Educación Física 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 

AGRO 

30  

50  

II 

I 
Tarde 
Mañana 

3 
3 

2.349 	Colegio Secundario de Toay 	. 
CB 10  I Mañana 3 

Geografía 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 20  I Tarde 3 

Historia 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 10  I Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

38 



1Proyinda de e Pampa 

Dirección eeneraí cte 	cfucacLón. Ceelfilxiaría. 

CUISE 	Nombre 	 Carrera Curso Div Turno Hrs 

Toay 
Lengua Extranjera: Inglés 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 
CB 
CB 

10  
20  
30  1 

Tarde 
Mañana 
Mañana 

3 
3 
3 

Lengua y Literatura 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB I Tarde 5 

2.349 	Colegio Secundario de Toay 
CB 
CB 
CB 

10  
10  
20  

Mañana 
Tarde 
Mañana 

5 
5 
5 

Matemática 

2.328 	Colegio Secundario Claro en el Monte 
CB 30  1 Tarde 5 

2.349 	Colegio Secundario de Toay 
CB 
CB 
Ce 
CB 
CB 

10  
20  
20  
30  
30  

I 
1 
1 
1 
I 

Mañana 
Mañana 
Tarde 
Mañana 
Tarde 

5 
5 
5 
5 
5 

Trenel 
Construcción de Ciudadanía 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 
CB 

10  
20  

I 
I 

Mañana 
Mañana 

3 
3 

Educación Artística Artes Visuales 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
Ce 30  I Tarde 2 

Educación Artística Danzas 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
C13 
CB 

30  
3o 

I 
I 

Mañana 
Tarde 

2 
2 

Educación Artística Música 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 
C13 

10  
10  

I 
I 

Mañana 
Tarde 

3 
3 

Geografía 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 
CB 
CB 

10  
20  
30  

I 
I 
1 

Mañana 
Mañana 
Mañana 

3 
3 
3 

Historia 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CB 10  I Mañana 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2:329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
Ce 
CB 
CB 

20  
30  

1 
I 
I 

Tarde 
Tarde 
Tarde 

3 
3 
3 

1 

39 



*Provincia cle ea `Pampa 

Virecciart een.era( cte ¶cíu.cacvin. emaciada. 

CUISE Nombre Carrera Curso Div Turno 	Hrs 

Trenel 

 

Lengua y Literatura 

2.329 Colegio Secundario Heroes de Malvinas 
CO 	10  
CB 	20  
CO 	20  
CO 	30  

CO 	30 

I 
I 
I 

I 

I 

Mañana 

Mañana 
Tarde 
Mañana 

Tarde 

5 
5 
5 

5 

5 

1 
Uriburu 

Biología 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CO 	10  
CB 	20  

CSOC 	40  

Tarde 
Tarde 

Tarde 

3 
3 
4 

Educación Artística Danzas 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	30  I Tarde 2 

Educación Artística Música 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  I Tarde 3 

Educación Física 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CO 	20  I Mañana 3 

Geografía 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CO 	10  
CO 	30 

I 

I 
Tarde 
Tarde 

3 

3 

Geografía 1 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	40  I Tarde 4 

Geografía 2 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	50  I Tarde 4 

Historia 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  I Tarde 3 

Historia I 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	40  I Tarde 4 

Historia III 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	60  I• Tarde 3 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CO 

CO 	20  

Tarde 

Tarde 

3 

3 

Matemática 

2.397 Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CO 	10  

CSOC 	40  
Tarde 

Tarde 

5 
4 

Química 

40 



'notan de ea 'Pampa 

Direcciótt eenetar de 	caelón ,Jecan dalia 

CUISE Nombre 

1 
Química  

Carrera Curso Div Turno 	Hrs 

Uriburu 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CSOC 	50  I Tarde 4 

Química y Física 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidio Oscar Pérez 
CB 	10  
CB 	20  

1 
I 

Tarde 
Tarde 

3 

3 

Victorica 
Biología 

2.331 	Colegio Secundario Leuvucó 
CB 	30  I Mañana 3 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
CB 	20  
CB 	30  

ECADM 	40  

1 Tarde 
Tarde 

Tarde 

3 

3 

4 

Derecho 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
ECADM 	40  I Tarde 4 

Educación Artística Teatro 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
CB 	30  I Tarde 2 

Física 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
ECADM 	60  I Tarde 4 

Lengua Extranjera: Inglés 

2.331 	Colegio Secundario Leuvucó 
CB 	10  

CB 	20  

I 
I 

mañana 
Mañana 

3 

3 
2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 

CB 	10  
Ca 	20  

CB 	30  

Tarde 

Tarde 

Tarde 

3 

3 

3 

Matemática 

2.331 	Colegio Secundario Leuvucó 
CB 	10  

CB 	20  
I 
I 

Mañana 
Mañana 

5 

5 

Organización y Procesos Administrativos 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
ECADM 	60  I Tarde 4 

Proyecto de Emprendimiento Socio Productivo 

2.374 	Colegio Secundario Félix Romero 
ECADM 	60  1 Tarde 4 

Villa Mirasol 
Educación Artística Música 

2.394 	Colegio Secundario Héroes de Malvinas 
CB 	10  I Tarde 3 

Lengua y Literatura 

2.394 	Colegio Secundario Héroes de Malvinas 
CB 	30 ' 	1 Tarde 5 

41 



EL RIO ATUEL TAMBIEN 
ES PAMPEA,NO" 

efloWnda de ea 'Pampa 

'Dirección (llenad de 9F-ducación ffiecundatia 

CARGOS 
CUISE 	Nombre 	 Carrera Div Turno Hrs 

Catriló 
AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.332 	Colegio Secundario Médano Cortado 

CB 3 Tarde 15 

Colonia n de Mayo 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.322 	Colegio Secundario Profesor José Armando Alfageme 

CB 	5 Alternado 30 

2.348 	Colegio Secundario Maestro Dermidio Cejas 

CB 5 Alternado 30 

Corona-hilarlo Lagos 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.363 	Colegio Secundario Aguas Buenas 

CB 4-2 Mañana 18 

Eduaardo Castex 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.407 	Colegio Secundario Manuel Belgrano 

CB 5 Mañana y Tarde 30 

Ganar 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.313 	Colegio Secundario Educadores Pampeanos 

CB 5 Mañana y Tarde 30 

2.314 	Colegio Secundario Zampieri y Quaglini 

CB 5 Mañana y Tarde 30 

2.372 	Escuela Normal Provincia de San Luis 

CB 5 Mañana y Tarde 30 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 

CB Mañana y Tarde 30 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.317 	Colegio Secundario Los Ranqueles 

CB 3 Mañana 15 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 

CB 3 Tarde 15 

2.351 	Colegio Virginia Galletti de Amela 

CB 3 Mañana 15 

2.404 	Colegio Secundario República de El Salvador 

CB 3 Tarde 15 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.313 	Colegio Secundario Educadores Pampeanos 

CB 4-0 Mañana 18 

42 



Pwwada de e. 'Pampa 

¡Dirección llenad de Tratteación 4)0mo:tarta 

CUISE Nombre 

 

Carrera Div Turno Hrs 

General Pico  

 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.350 	Colegio Secundario Ciudad de Gral. Pico 

CO 	4-0 	Mañana 	18 

2.372 	Escuela Normal Provincia de San Luis 

CB 
	

4-0 
	

Mañana 
	18 

BIBLIOTECARIO 

2.372 	Escuela Normal Provincia de San Luis 

CB 
	

9 	Mañana 
	15 

COORDINADOR CURSO 

2.382 	Colegio Secundario Don Eduardo de Chapeaurouge 

CB 	8 

Inger° Luiggi  z 
Tarde 	15 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.326 	Colegio Secundario Heroes de la Patria 

CB 	5 	Alternado 	30 

2.375 	Escuela Provincial de Comercio Mariano Moreno 

CB 	5 	Alternado 	30 

 

1 
La Adela 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.368 	Colegio Secundario La Adela 

CB 
	

3 
	

Tarde 	15 

Luan Toro 

ASESOR PEDAGOGICO DE SEGUNDA 

2.353 	Colegio Secundario Presidente luan Domingo Perón 

CB 	5 	Mañana 	24 

Quemú Quemú 
AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.324 	Colegio Secundario María Ofelia Esposito 

CO 	 Tarde 	18 

Rancul 

ASESOR PEDAGOGICO DE SEGUNDA 

2.325 	Colegio Secundario Elida Salas 

CB 	5 	Alternado 	24 

M:› .rsa•-tro ••;, 	 • la 
	Realicó 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.327 	Colegio Secundario Witralen 

CB 	5 	Alternado 	30 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 

CB 	5 	Alternado 	30 

43 



EL Rio frj  
LI A. 4q o  ; Jr, 

ES%APEAN  'O" 

ePeoMaella ¿e ea Papa 

Virecciórt eenerar de chfueacian. cf)ecattcíaeta 

CUISE Nombre Carrera Div Hrá 

    

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.327 	Colegio Secundario Witralen 

CO 4-0 Mañana 18 

2.409 	Escuela de Comercio de Realicó 

CO 4-0 Mañana 18 

7 	a ... -SantatIsabela 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.333 	Colegio Secundario El Bardino 

CB 3 Mañana 15 

I S 2, 4trvi4 	anta 

ASESOR PEDAGOGICO DE PRIMERA 

2.301 	Colegio Secundario Panguitruz Nger 

CB 5 Alternado 30 

2.302 	Colegio Secundario Marcelino Catrón 

CB 5 Alternado 30 

2.304 	Colegio Secundario Presidente Arturo Umberto Illia 

CB 5 Alternado 30 

2.308 	Colegio Secundario Madre Teresa de Calcuta 

CB 5 Alternado 30 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 

CB 5 Alternado 30 

2.389 	Colegio Secundario General Manuel Belgrano 

CB 5 Alternado 30 

2.402 	Colegio Secundario Capitán General José de San Martín 

CB 	5 Alternado 30 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.303 	Colegio Secundario Tomás Mason 

CB 3 Mañana 15 

2.358 	Colegio Secundario República Argentina 

CB 3 Tarde 15 

2.401 	Escuela Normal Clemente José Andrada 

3 Tarde 15 CB 

AUXILIAR DOCENTE JORNADA EXTENDIDA 

2.305 	Colegio Secundario Licenciada Mabel Peralbo 

CB 

CO 

4-0 

4-0 

Mañana 

Mañana 

18 

18 

2.379 	Colegio Secundario Ciudad de Santa Rosa 

CB 4-0 Mañana 18 

2.383 	Colegio Secundario Provincia de La Pampa 

CB 4-0 Mañana 18 

'COORDINADOR CURSO 

2.361 	Colegio Secundario Zona Norte 

44' 



ANEXO a la Disposición N° 236/17 

neta IBAÑEZ 
ENERAL DE 
ECUNDARIA 

45 

EL RIO ATUEL TAMBIE 
ES PAMPEANO" N 

CP110.411140 dr ea °pampa 

Virad& (llenero! cíe Tducación cliecurularta 

CUISE 	Nombre 	 Carrera Div Turno Hrs 

, 	 sa 

COORDINADOR CURSO 

CB 8 Mañana 15 

toay 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.349 	Colegio Secundario de Toay 

CB 3 Mañana 15 

trenel 

AUXILIAR DE SECRETARIA 

2.329 	Colegio Secundario Heroes de Malvinas 

CB 3 Tarde 15 

ASESOR PEDAGOGICO DE SEGUNDA 

2.397 	Colegio Secundario Profesor Elpidlo Oscar Pérez 

CB 5 Tarde 24 

Victo rica 

ASESOR PEDAGOGICO DE SEGUNDA 

2.331 	Colegio Secundario Leuvucó 

CB Alternado 24 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047

